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RIKOSASIAN SOVITTELUSOPIMUS 

 

1. Sopijaosapuolet

Nimet

Matti Meikäläinen;
Auli Apulainen;
Tarja Tavallinen;
As Oy Suomikoti (edustaja Tauno Tarkka)

 

2. Muut osallistujat

Nimet ja asema

Kalle ja Minna Meikäläinen (Matti Meikäläisen huoltajat)
ruotsin kielen tulkki (Tarja Tavallisen tulkkina)
Tarja Tavallisen tukihenkilö Rikosuhripäivystyksestä, tukihenkilö nro 1234

 

3. Sopimuksen kohde

Rikosnimike / rikosnimikkeet, aika ja paikka

1. Pahoinpitely pp.kk.vvvv Lappeenranta (asianomistaja Tarja Tavallinen, epäilty Matti Meikäläinen)
2. Kotirauhan rikkominen pp.kk.vvvv Lappeenranta (asianomistaja Tarja Tavallinen, epäillyt Matti Meikäläinen ja Auli Apulainen) 
3. Vahingonteko pp.kk.vvvv Lappeenranta (asianomistaja As Oy Suomikoti, epäillyt Matti Meikäläinen ja Auli Apulainen)

Tutkintailmoituksen numero 

5620/R/xxx/2x
Syyttäjän asianumero 

R 24/xxxx 
Sovittelutoimiston asianumero 

xxxx/xx 

 

mailto:kymi-saimaa@sovittelu.fi
http://www.sovittelu.fi/
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4. Sopimuksen sisältö 

Osapuolet ovat suostuneet ja osallistuvat vapaaehtoisesti sovitteluun. Osapuolet ymmärtävät sovittelun ja siinä tehtyjen ratkaisujen 
merkityksen. 

 
TAPAAMISET (esim.):
Osapuolet ovat kohdanneet sovittelutapaamisessa xx.xx.2018 ja ovat keskustelleet tapahtuneesta. (tapaamiskertojen määrä, jos 
useita)
---
Molempia osapuolia on tavattu erillistapaamisissa (xx.xx.2018 ja xx.xx.2018). Osapuolet ovat kohdanneet sovittelutapaamisessa 
xx.xx.2018 ja keskustelleet tapahtuneesta. (tapaamiskertojen määrä, jos useita)
---
TARPEEN MUKAAN NÄKEMYKSET TAPAHTUMASTA / KUVAUS TAPAUKSEN KÄSITTELYSTÄ JA VAHINGOISTA. (Esim.): 
Sovittelussa Tarja kertoi, että hän on pahoinpitelyn seurauksena joutunut käymään lääkärissä, jossa hänellä oli todettu kylkiluun 
murtuma sekä lievä aivotärähdys. Tapahtuman jälkeen Tarja on kärsinyt unettomuudesta ja pelkotiloista n. 1 kk ajan. Kylkilyyn 
murtuma on parantunut itsestään täysin n 3 kk aikana ja aivotärähdys aiheutti lievää päänsärkyä n. 2 päivän ajan.
 
As Oy Suomikoti Oy:n edustajana toimiva isännöitsijä Tauno Tarkka totesi asunnon oven korjauskulun olleen 250 euroa (sis. Alv 

25,5 %) ja että tämä laskun osoittama summa on on taloyhtiön korvausvaatimuksena vahingonteosta. Isännöitsijä ilmoitti, että 

taloyhtiö ei ole ALV-velvollinen, minkä vuoksi ALV-vähennysoikeutta ei ole ja maksettu ALV on osa aiheutunutta vahinkoa.
 
Matti Meikäläinen myönsi lyöneensä kerran Tarja Tavallista nyrkillä kylkeen sekä tönäisseensä Tarjaaa siten, että Tarja on 

saattanut lyödä tilanteessa päänsä lattiaan lattialle kaatuessaan. Auli Apulainen puolestaan myösi asunnon oven potkimisen sillä 

seurauksella, että ovi on voinut vaurioitua Tarjan ja As Oy Suomikodin esittämällä tavalla.
 
VAHINGONKORVAUKSET (Esim.)
Matti Meikäläinen maksaa pahoinpitelyn johdosta vahingonkorvauksena Tarja Tavalliselle yhteensä 1200,00 €. 

Vahingonkorvaussumma koostuu poliklinikkamaksusta 40 €, särkylääkkeistä 10 €, kivusta ja särystä 850 € sekä tilapäisestä 

psyykkisestä haitasta 300 €.
 
Matti Meikäläinen ja Auli Apulainen korvaavat As Oy Suomikodille aiheutuneen vahingon sovittelussa esitetyn laskun (250 

euroa) mukaisesti. Matti Meikäläisen osuus korvausummasta on 50 € ja Auli Apulaisen 200 €.
 
YHTEISVASTUULLISUUS [tai sen purkaminen]
Sekä Matti Meikäläinen ja Auli Apulainen vastaavat kumpikin vain oman maksuosuutensa suorittamisesta (ei yhteisvastuullisuutta).
---
Yhteisvastuullisuus on purettu asianomistajan suostumuksella niin, että kumpikin maksuvelvollisista sitoutuu korvaamaan vain oman 
osuutensa korvauksista.
---
Vahingonkorvaus on yhteisvastuullinen. Mikäli kaikki vahingonkorvausvelvolliset eivät korvaa osuuttaan vahingoista, astuu 
korvausten yhteisvastuullisuus voimaan.
---
Matti Meikäläinen ja Auli Apulainen vastaavat edellä todetuista maksuosuuksista huolimatta yhteisvastuullisesti siitä, että aiheutunut 

vahinko tulee kokonaisuudessaan korvatuksi.
 
 
VAHINGONKORVAUSTEN MAKSAMINEN (esim.)
Matti Meikäläinen maksaa edellä todetun vahingonkorvauksen Tarja Tavalliselle neljässä 300 €:n erässä. Maksuerät ja eräpäivät 

ovat:xxx. Maksu suoritetaan tilisiirtona Tarjann tilille FIxxxxxx tai mobilepayllä numeroon xxxx.
 

As Oy Suomikoti Oy lähettää Matti Meikäläiselle ja Auli Apulaiselle laskut, joiden eräpäivänä on pp.kk.vvvv. Auli Apulaisen osalta 

laskuun tulee mahdollisuus maksaa korvausvelka pois 1-4 erässä siten, että yksittäisen maksusuorituksen vähimmäismäärä on 50 

euroa.
 
ANTEEKSIPYYNTÖ/-ANTO ESIM. (Jos anteeksi on pyydetty/annettu ja osapuolet haluavat sen sopimukseen kirjata): 

Matti Meikäläinen ja Auli Apulainen pyysivät molemmat tekoaan anteeksi ja asianomistajat hyväksyivät 

anteeksipyynnön. ---
X on tapahtuneesta pahoillaan.
 
SOPIMUKSEN VOIMAAN TULO (SÄHKÖISET ALLEKIRJOITUKSET) 
 
Tämän sopimuksen voimaantulon ehtona on, että kaikki osapuolet laillisine edustajineen ovat sen allekirjoittaneet viimeistään 
pp.kk.vvvv. 
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5. Korvausvaatimukset 

 Ei korvausvaatimuksia  

 On korvausvaatimuksia, katso kohta 4. 

6. Rangaistusvaatimukset

Asianomistajarikoksissa rangaistusvaatimuksesta luopuminen pääsääntöisesti lopettaa rikosprosessin. Virallisen syytteen alaisissa rikoksissa syyttäjä 
voi nostaa syytteen sopimuksesta huolimatta. Rangaistusvastuu ei koske tekohetkellä alle 15-vuotiaita.

 Asianomistajalla ei ole asiassa rangaistusvaatimusta.

 Asianomistajan / asianomistajien nimet:

Epäillyn / epäiltyjen nimet:

 Asianomistaja luopuu rangaistusvaatimuksesta sopimuksen täyttymisen jälkeen.

 Asianomistajan / asianomistajien nimet: Tarja Tavallinen, As Oy Suomikoti
Epäillyn / epäiltyjen nimet: Matti Meikäläinen, Auli Apulainen

 Asianomistaja luopuu rangaistusvaatimuksesta, kun korvaussummasta on maksettu:

       euroa,       (pp.kk.vvv) mennessä.
Asianomistajan / asianomistajien nimet:

Epäillyn / epäiltyjen nimet:

 Asianomistajalla on asiassa rangaistusvaatimus.

 Asianomistajan / asianomistajien nimet:

Epäillyn / epäiltyjen nimet:

7. Sopimuksen seuranta

Sopimuksen täyttymistä seuraa sovittelutoimisto                                              Kyllä                                               Ei
 
Seurattava asia: Rahakorvauksen toteutuminen                                                                                                      
 Seuranta päättyy: ks. viimeinen eräpäivä (pp.kk.vvvv) 

 

8.Sopimuksen allekirjoitukset ja tiedoksianto 

Tätä sopimusta on laadittu 5 samansisältöistä kappaletta; yksi kullekin asianosaiselle sekä yksi sovittelutoimistolle.  
 
Kopio sopimuksesta lähetetään tiedoksi asiaa käsittelevälle viranomaiselle. Viranomaiselle asian käsittelyä varten tai muuten sen 
toimialaan tai tehtäviin kuuluvassa asiassa toimitettu asiakirja tulee julkiseksi, kun viranomainen on sen saanut, jollei asiakirjan 
julkisuudesta taikka salassapidosta tai muusta tietojen saantia koskevasta rajoituksesta laissa säädetä (Laki viranomaisten 
toiminnan julkisuudesta 621/1999, 7§). 
 
Ellei sopimusta noudateta ja asianomistaja joutuu hakemaan sopimukselle ulosottoperustetta oikeusteitse, sitoutuu sovitun 
vahingonkorvauksen suorittamatta jättänyt korvaamaan siitä asianomistajalle aiheutuvat kulut. Osapuolet suostuvat siihen, että 
käräjäoikeus voi vahvistaa sopimuksen. 

Paikka ja aika: 
Lappeenrannassa pp.kk.vvvv / sähköisestä allekirjoituksesta ilmenevä hetki 

 
 

 Matti Meikäläinen    Kalle Meikäläinen (allekirjoittaa sähköisesti)         Minna Meikäläinen      Auli Apulainen   Tarja Tavallinen;
 
As Oy Suomikodin puolesta: isännöitsijä Tauno Tarkka 

Sopimuksen varmentamiseksi: sovittelijat 
 
 
Nimenselvennys Seppo Sovittelija                                                                                  Nimenselvennys Marko Mainio 

 
 


